.
.
.
Series 8000
A range of Yellow Brass Threaded fittings.
Size
(inches)
Working pressure (bar)

P4230D
64 - 2.1/2
76 - 2.1/2
89 - 3
1
1
1
P4230D06420000
P4230D07620000
P4230D08924000
Mamelon FM
P4243G
Code Article CartonSachetDiamètre mm
Code Article CartonSachetDiamètre mm
Code Article CartonSachetDiamètre mm
P4243G01203000	 12 - 3/8 	 5 	 100
P4243G01204000	 12 - 1/2 	 5 	 150
P4243G01403000	 14 - 3/8 	 1
P4243G01404000	 14 - 1/2	 1
P4243G01406000	 14 - 3/4	 5	 60
P4243G01503000	 15 - 3/8 	 5 	 150
P4243G01504000	 15 - 1/2 	 5 	 130
P4243G01506000	 15 - 3/4 	 5 	 60
P4243G01604000	 16 - 1/2 	 5	 100
P4243G01606000	 16 - 3/4 	 1
P4243G01804000	 18 - 1/2 	 5 	 120
P4243G01806000	 18 - 3/4 	 5 	 100
P4243G02204000	 22 - 1/2 	 5 	 100
P4243G02206000	 22 - 3/4 	 5 	 80
P4243G02208000	 22 - 1 	 5 	 60
P4243G02806000	 28 - 3/4 	 5 	 70
P4243G02808000	 28 - 1 	 5 	 50
P4243G02810000	 28 - 1 1/4 	 5 	 50
P4243G03508000	 35 - 1 	 5 	 30
P4243G03510000	 35 - 1 1/4 	 1 	 30
P4243G03512000	 35 - 1 1/2 	 1 	 20
P4243G04210000	 42 - 1 1/4 	 1 	 20
P4243G04212000	 42 - 1 1/2 	 1 	 20
P4243G05412000	 54 - 1 1/2 	 1 	 10
P4243G05416000	 54 - 2 	 1 	 10
P4243G06420000  	 64 - 2 1/2	 1
P4243G06720000  	 67 - 2 1/2	 1
P4243G07620000	 76-2 1/2	 1	 1
P4243G07624000  	 76.1 - 3	 1
P4243G08924000  	 88.9 - 3	 1
P4243G10832000  	 108 - 4 	 1